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Storefoss Kraftverk AS i øystre Slidre kommune - merknader til
høring av konsesjonssøknad

Viser til brev datert 29.04.2013 om søknad om tillatelse til å bygge Storefoss kraftverk i
øystre Slidre kommune.

Tiltaket ligger like ved tettstedet Moane i øystre Slidre kommune. Utbyggingen omfatter
overføring av vann fra Vinda til Vala (Heggefjorden) oppstrøms Storefoss, samt bygging av
kraftstasjon. Det har vært kraftproduksjon i Storefoss kraftverk fra ca 1906 til kraftverket
havarerte tidlig på 80-tallet.

Statens vegvesen forvalter Europa-, riks- og fylkesvegnettet. Våre interesser er først og fremst
knyttet til arealbruk og trafikksikkerhet langs disse vegene.

Tiltaket vil ligge i nærheten av fv. 51 og fv. 269. Fv. 51 er en regional hovedveg med
byggegrense 50 meter. Fv. 289 er en lokal atkomstveg med byggegrense 20 meter. Disse
byggegrensene gjelder med mindre annet er fastsatt i reguleringsplan. Byggegrense regnes fra
senterlinje veg, og det er ikke tillatt med oppføring av byggverk, opplag eller annen større
innretning innen denne grensen. Kartene i konsesjonssøknaden er ikke av en slik nøyaktighet
at vi klarer å fastslå nøyaktig hvordan tiltaket er tenkt lokalisert i forhold til fylkesvegene,
men vi forutsetter at tiltaket i sin helhet ligger utenfor byggegrensen.

Fv. 51 har holdningsklasse «II Streng holdning» til avkjørsler, og antall avkjørsler fra vegen
må være meget begrenset. Fv. 287 har holdningsklasse «IV Lite streng holdning» til
avkjørsler, der tillatelse til ny avkjørsel normalt kan gis under forutsetning av at tekniske krav
til avkjørselsutformingen oppfylles.

Utbyggingen vil i mindre eller større grad påvirke trafikken i anleggsperioden. Utbyggere må forholde
seg til pålegg fra Statens vegvesen med hensyn på arbeidsvarsling og trafikkavvilding. Dette gjelder
også behov for midlertidige avkjørsler i anleggsperioden.
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Utbyggingen vil kreve tillatelse fra Statens vegvesen på følgende punkter:
Avkjøring fra fylkesvegen til kraftstasjonen.

Eventuelt kryssing over fylkesveg 269 i forbindelse med tilknytning til eksisterende nett.

Eventuelt nærføring til fylkesvegnettet, dersom tiltaket er innenfor byggegrensene.

Ved en eventuell utbygging må utbyggeren sende søknad til Statens vegvesen, før arbeidene starter.
Søknadene vil bli behandlet positivt av Statens vegvesen med følgende vilkår:

Eventuell kryssing over fylkesvegen med kabel må baseres på boring gjennom vegen.

En kan regne med at det vil bli gitt avkjørselstillatelse fra fylkesveg 269 til kraftstasjonen med

krav til teknisk standard (utforming og sikt). Dette vil vi komme tilbake til når det foreligger
en konkret søknad.

En kan ikke regne med at det blir gitt tillatelse til å gjøre tiltak så nær fylkesvegen at dette kan

medføre fare for skade på vegen eller skape problemer for framtidig drift og vedlikehold av

denne.

I beskrivelsen står det at oppstrøms inntakene og nedstrøms kraftstasjonen vil vannforholdene
være uendret etter utbyggingen. Vi forutsetter derfor at tiltaket ikke vil ha innvirkning på
fylkesvegnettet og bruene der, og at dette også gjelder i anleggsfasen.

Med disse forbeholdene har ikke Statens vegvesen merknad til at det blir gitt tillatelse til
Storefoss kraftverk.
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